

# **Registered Office:**

H.No. 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills. Hyderabad – 500033, Telangana Phone No: +91 40 23559550 E-mail: steadfastcorp@gmail.com

CIN: L74999TG1995PLC037139

www.steadfastcorp.in

Date: 30.08.2025

To.

**Head-Listing & Compliance** Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI), Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No. C 62, G-Block, Opp. Trident Hotel, BandraKurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 098

Dear Sir/Madam,

SUB: Newspaper advertisement – 30th Annual General Meeting through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") Facility. REF: ISIN: INE089B01013 & SYMBOL: STEADFAST

We enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 30.08.2025 in Financial Express and Nava Telangana, in compliance with MCA Circular, intimating that the 30th Annual General Meeting to be held on September 25, 2025, through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means for the information of the shareholders and general public.

We request you to take the above on record and that the same be treated as compliance under the provisions of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws, if

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Steadfast Corporation Limited

**KEESARA** VIVEK REDDY Date: 2025.08.30 12:46:18 +05'30'

Digitally signed by KEESARA VIVEK REDDY

Keesara Vivek Reddy **Managing Director** DIN: 07907507

Enclosed: as above

# FINANCIAL EXPRESS

### STEADFAST CORPORATION LIMITED

CIN: L74999TG1995PLC037139

Regd. Off.: 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana Phone:+91-40-23559550, E-Mail: steadfastcorp@gmail.com, Website: www.steadfastcorp.in

# Notice of the 30th Annual General Meeting of the Company to be Convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

PUBLIC NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the requirements of the General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2022 and circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2022 and General Circular No. 1/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as McA Circulars), the 30th Annual General Meeting (AGM) of Steadfast Corporation Limited (the Company) will be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (0AVM) on Thursday, September 25, 2025at 2:00 PM to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The said MCA Circular has allowed the Companies to conduct their AGM, through VC or OAVM in the manner provided in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 3, 2022 and January 13, 2021 and May 13, 2022 issued by MCA. Accordingly, in compliance with the requirements of the aforesaid MCA General Circulars, the Company is convening its 30th AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The said MCA Circular dated May 5, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Company will only be sending soft copy of the Notice convening the 30th AGM and Annual Report 2024-25 to the shareholders whose email ids are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant as on the cut-off date i.e., Friday, August 22, 2025. Those shareholders of the Company whose email ids are not updated with the Company/Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant can avail soft copy of the 30th AGM and Annual Report 2024-25 by raising a request to the Company at steadfastcorp@gmail.com
Alternatively, the Notice of 30th AGM and Annual Report 2024-25 will also be made available on the Company's website i.e., <a href="https://www.steadfastcorp.in">www.steadfastcorp.in</a> and on the websites of Stock exchange www.msei.n.

Pursuant to the circular no 14/2020 dated 8th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM. However, the Body corporates are entitled to appoint authorised representatives to attend the AGM through VC/OAVM and participate thereat and cast their votes through evoling.

Pursuant to Finance Act, 2020 dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, for the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company / RTA (in case of the shares held in physical mode) and depositories (in case of the shares held in demat mode).

Further, members are advised to register / µpdate their address, e-mail address and bank mandates (i.e., bank account number, name of the bank and the branch, 9 digit MICR Bank/ Branch code and account type) to their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its RTA in case of shares held in physical form for receiving dividend in their bank accounts and all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company in future.

#### Correspondence Address

Steadfast Corporation Limited Mr. Keesara Vivek Reddy Managing Director Email: steadfastcorp@gmail.com Tele Phone No: 040 - 23559550

M/s. XL Softech Systems Limited, 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad - 500 034. Telangana Tele Phone No: 040-23545913 Email: xtfield@gmail.com

For Steadfast Corporation Limited

Keesara Vivek Reddy Managing Director DIN: 07907507

Place : Hyderabad Date : August 30, 2025

## STEADFAST CORPORATION LIMITED

CIN: L74999TG1995PLC037139

Regd. Off.: 8-2-293/82/JB-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana Phone:+91-40-23559550, E-Mail: steadfastcorp@gmail.com, Website: www.steadfastcorp.in 29ක් පෙවු ස් හිරු බණු ක්කාම්ජර, වකාරේ ස-ස්තර් කාපරාග කුණුප් කාග්රකු කුපරාස

అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా వాణింక్ట నిర్వహణలో భాగంగా సైడ్ఫ్ స్టార్స్ కార్పోరేషన్ లెమిటెడ్ ('ద కంపెసీ') యొక్క 29వ కార్మక నర్వవక్క నవూవేశం (ఏజీఎఎ) వీడియో కాస్పరెస్సింగ్ (పేసీ)ఇతర దృశ్య (క్షవం మార్యమాల ద్వారా (ఓఏఏఎం) ద్వారా సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2024వ మ.2.00గం. లకు (బఎస్టీకీ) నిర్వహించబడును. కలపెహిల చట్టం,2013లోని ('ద యాక్డ్')లోని నిబంధలనకు అమగుణంగా మరియు సెటి (లిస్ట్స్ లో తెట్ట్ ఇష్) అంద్ కలపెహిల రెత్తిందేవింట్స్ లెగ్యులేషన్స్,2015లోని ('లిస్టింట్' గెగ్యులేషన్స్') నిబంధనలు మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మండితర, ఇం ద్వారా జారీ చేయబడిన నర్ముఖార్స్ ''ఎంసెఎ నర్మూలర్స్') తేది. 8 ఎఫ్రిల్, 2020,13 ఎఫ్రి.ల్, 2020, 5 మే, 2020, 13,జనవరి,2021, 14,డి సెంబర్,2021, 35,5022, 28,డి సెంబర్,2022 మరియు 25, సెప్టెంబర్, 2023 మరియు సెబీ నర్ములర్ నెం. సెబ్/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్/సిఎండ్ !/సిఐఆర్/సి/2020/79, శేర: 12.మే. 2020, సెబ్/హెచ్ఓ/ఎసిఎఫ్డ్/సిఎండ్ 2/సిఐఆర్/సి/2021/11, శేద: 15,జనవర, 2021, సెబ్/హెచ్ఓ/ సిఎఫ్డ్,సిఎంద్ 2నీలఆర్/పి/2022/62, తేది: 13,మే, 2022, సెబ్/హెచ్ఓ/డిడి హెచ్ఎస్/డిదీ హెచ్ఎస్-ఆర్ఎసిపీఓడి 1/ ప్రి/సిబఆర్/2023/001. తేది:5.జనవరి,2023 మరియు సెబి/హెచ్ఓ/డిడిహెచ్ఎస్/ఫి/సిబఆర్/2023/0164. తేది:6,అక్టోబర్,2023 ("సెబ్ సర్మ్ములర్స్") ప్రకారం నోటీసులో పేర్మాన్స్ నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఏజీఎం నిర్వహించబడును.

మైన పేర్యాన్న సర్యూలర్స్న్న్ అమనరించి, ఏజిఎం నోలీసు మరియు అర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్మిక రిపోర్టను కలపెప్స్ డీపాజిటరీ పార్టిసికెంట్స్లో ఇమెయల్ బడిలను సమాదువేసిన అధ్దీ సభ్యాలకు ఎలబ్లానిక్ మాధ్యమం విధానంలో 04. సెప్టెంటర్, 2024న పంపబడినది మరియు కంపెనీ యొక్క వెటిసైట్: www.steadfastcorp.in లో కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు సీడిఎస్ఎల్ ఎట్ సైట్:

ముళ్ళునికి మొట్టువల ఏళ్ళనులో రష్ట్ న్యులింది. 20234 పంటుందు పెంటు తించిన మ్యా ఓప్ పైల్లే.
www.steadfastcorp.in లో కూడా అందుకాటులో ఉంటాయి మరియు సీడీఎస్ఎల్ వేస్తేల్.
www.evotingindia.com నుండి దౌన్లలోక్ మేజ్ కేషల్లో ముళ్ళులు మరియు సీడీఎస్ఎల్ వేస్తేల్.
సవరించినట్లూ కంపెపీస్ (మేనేజ్మమింట్ మరియు అష్టిన్స్ఫేషన్) రూల్స్ 2014లోని రూల్స్ 20కో చదవగల
కంపెపీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్టర్లో మరియు సెప్టీ (సీస్టింగ్ అక్టిగేషన్) అండ్ డిగ్మోజర్ రెక్టర్లోపెంట్స్)
రోగ్యలేషన్స్. 2015 యొక్క రోగ్యలేషన్ 44మ అమనరించి, సీడీఎస్ఎలీచే కర్పించిన ఎలుక్తానికి ఓటీంగ్ సిస్టం
(ఇ-ఓటీంగ్) ఉమయోగిన్ను ఎటీఎం నోటీసులో పేర్క్స్మ్మ్ అన్ని త్రావాలాపై వాల ఓటును విదియోగించుకుకు సదుపాయాన్ని సభ్యులకు కల్పించబడినది, సభ్యుల ఓటీంగ్ హాక్కులు 24 సెఫ్టెంబర్, 2024 (కటాఫ్ శేదీ) నాటీకీ కంపెవీ యొక్క వార్డు పర్వాలు విద్యంత్ పాట్లాలు మరియా దానిలోని వర్తించు రూల్స్ ను అనుసరించి 29వ పజిఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజ్వర్ మరియు వాటాబరిబీ ప్రస్తకాలు బుధవారం, 25 సెఫ్టెంబర్, 2024 నుండి సోమవారం, 30 సెఫ్టెంబర్, 2024 వుడిం నిమారులు మరియు 29 సెఫ్టెంబర్, 2024 నుండి ప్రారంభవరగును మరియు 29 సెఫ్టెంబర్, 2024న ముగియును, త వ్యవధి సమయంలో సభ్యులు ఎలక్కూరెక్ చిర్గానం ద్వారా కార్ ఓటును 3 స్టేపించులు చనకిత్వాల ఏకిఎంలే రిమాట్ ఇ-ఓటీంగ్ మార్గులన్నును తాలు కుటును వేయనివారు, ఏకిఎం ఎం మనతిద్దాల ఏకిఎంలో లేపారు అన్నలు ఏకిఎంలే సమయంలో సహ్మలు మరియాలనిను అల్లే సర్వల్ వాల ఓటును వేయనివారు, ఏజిఎం మనయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటీంగ్ నే వాల ఓటును విదియోగించిన సభ్యలు వీసిఓఏఎఎం ద్వారా ఏజిఎంకు ముందుగా రిమాట్ ఇ-ఓటీంగ్ మే కాల ఓటును వియయాగించిన సభ్యలు మనికిమనిపిం ద్వారం కావున్నును తాలీ, మర్క్ ఓటు వేయులకు అసుముతి కాండదు.

ఎకెఎంట ముందుగా రమాట జ-డిందిగే పౌరి ఓటును వెనయోగిందన్ నట్యాలు నెగ్గుటువవిన ద్వారా ఎకెఎందా హజారు కావచ్చను/ పాల్గొనవచ్చును కానీ, మర్జీ ఓటు దేయుకట అసుమత కాండదు. కంపెనీ వాటాను కొనుగోలుచేసిన మరియు కంపెనీ ద్వారా ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా నోటీసును పంపించిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మరినా మరియు కలపె తేడివారికి వాటాలను కలిగియ్ను ఎవరైనా వృక్తి. helpdesk evoting@cdslindia.com కు అభ్యస్థపవుడుమచే సానీ పెది మరియు పేవిన్స్లోని పొరువవచ్చను. అయికే, ఇదివరకే రిమోటీ జ-ఓలింగ్ కొరకు సిడీఎస్ఎలితో నమోదువేసిపుంటే అతను/అమె వారి ఓటును వినియోగించులకు

అయిత, ఇదవరక రిమోల ఇ-ఓటింగ్ కౌరెక్టు సిడిఎసెఎల్లో నమోదువేసివుంటే అశస్యుతమే వారి ఓటును వినియోగించులకు అశస్యుతమే మార్రు జరి మరియు పాసివర్లను పొందవర్నను. ఇం ఓటింగోట్ పరులంధించిన ఏదేని ప్రశ్నలు లేదా నమామ్మలు విషయంలో, మీరు తరమగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎప్ఎక్కూస్) మరియు హెల్ఫిసెక్షన్ శ్రీంర్ వర్ల అందుబాటులోఉన్న ఇ-ఓటింగ్ మ్యామవర్సను పరిశీలించవచ్చు లేదా helpdesk.evoting@odslindia.com కు ఇమెయిల్ బ్రాయవచ్చును లేదా 1800225533 హై కాలేచేయండ్లి. ఏజిఎం నోదీసు కలపెసీ యొక్క వెటెసైల్. www.steadfastoorp.in, సిడీఎస్ఎల్. www.evotingindia.com మెటిసైల్ వర్ల మెట్లా పెట్టుల్లో వర్ల మెట్లా పాట్లు కాలకు మార్రుల్లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

steadfast corporation Limitied శ్రీ. కీసర వివేక్ రెడ్డి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ Email: steadfastcorp@gmail.com

Tele Phone No: 040 - 23559550

M/s. XL Softtech System Limited 3, సాగర్ సోసెట్, రోడ్ నెం.2 బంజారాహిల్స్ హదారాబాద్-500 034. **తెలంగా**ణ Tele Phone No: 040-23545913 Email: xtfield@gmail.com

For Steadfast Corporation Limited

**ම්**න්ජ බබ්ම් ඊදී మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 07907507

ద్రవదేశం: హైదరాబాద్ **å**å: 30−08−2025